PTS 1250 Tabletbehuizing iPad
(2022)

Steeds vaker worden tablet-pc's als de iPad mini gebruikt
voor openbare toepassingen in winkels, musead, showrooms
en tentoonstellingen. Vogel's Professional heeft een veilige
behuizing ontwikkeld voor de iPad. TablLock voorkomt diefstal
en ongewenst gebruik van de tablet.
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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2024-12-18

Specificaties

Afsluitbaar
Opties bureau

Hoogte

Breedte

Diepte
Artikelnummer (SKU)
EAN enkele doos
Kleur

Garantie

True

Vaste tafelbeugel Vaste tafelstandaard
Vrijstaande tafelstandaard

325

214

16

7495594

8712285370588

Zilver

Sjaar

Vogel’s. For Sure.
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